各位

NEWS RELEASE

2024 年 6 月 24 日

鈴興株式会社

Next Era Manufacturing Award を受賞しました

 日頃より、鈴興株式会社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 この度、WSJ 主催の式典 The Future of Everything で開催された、

Next Era Leaders  AWARD セレモニーにて製造部門を受賞しました。

下記リンクよりぜひご覧ください。

 https://www.suzukihirohiko.com/news/next-era-manufacturing-award

https://www.suzukihirohiko.com/news/next-era-manufacturing-award%E3%82%92%E5%8F%97%E8%B3%9E%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82

【このプレスリリースに関するお問い合わせ】

鈴興株式会社 本社 TEL：053-436-2891